Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2017г    № 49
Об утверждении муниципального задания
МБУ ФКиС "Стадион Льгов"

    В соответствии с Постановлением Администрации города Льгова04 апреля 2016 года №369 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Льгова Курской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить муниципальное задание МБУФКиС "Стадион "Льгов" на 2017 год (приложение 1)
   2.Руководителю МБУФКиС  «Стадион "Льгов"» Н.Д. Сорокину обеспечить выполнение утвержденного муниципального задания в 2017 году.
   3.Начальнику управления финансов Администрации города Льгова В.А. Кожемякиной обеспечить финансирование утвержденного муниципального задания в соответствии с Соглашением «О порядке и условиях предоставления из бюджета МО «Город Льгов» субсидии МБУ «КДК города Льгова» на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2017 году.
   4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                             Ю.В. Северинов

Приложение 1

Утверждено постановлением
Администрации города Льгова
от16.01.2017г   №49

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
муниципального бюджетного  учреждения  физической культуры и спорта
«Стадион  Льгов»
	на 2017 год
ЧАСТЬ 1
РАЗДЕЛ 1.
1.1.Наименование муниципальной услуги  Организация и проведение массовых оздоровительных, физкультурных и спортивных мероприятий.

1.2. Категория потребителей  муниципальной услуги : в интересах общества
                                                                                                                                                                    Уникальный номер
                                                                                                                                                                     по базовому (отраслевому) перечню30.020.1

    1.3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
    1) Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-ый год планового периода)
	20__ год (2-ой год планового периода)

	наименование
	код

	000000000003830144130020100300000000008101101
	Организация   проведение массовых оздоровительных, физкультурных и спортивных мероприятий, а также проведение зрелищных и других мероприятий.

Очно-заочная
	Обеспечение высокого качества обслуживания спортсменов и зрителя.
Своевременная подготовка спортивных сооружений к проведению учебно-тренировочных занятий и соревнований.
Развитие и совершенствование материально-технической базы.

	единица

	642
	25000

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (в %) :
-уровень освоения обучающимися дополнительной программы -1%;
- полнота реализации дополнительной программы -1%;
- доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги-10%.

2) Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)
	2017 год (1-ый год планового периода)
	20__ год (2-ой год планового периода)
	2016 год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-ый год планового периода)
	20__ год (2-ой год планового периода)

	наименование
	код

	000000000003830144130020100300000000008101101
	Организация   проведение массовых оздоровительных, физкультурных и спортивных мероприятий, а также проведение зрелищных и других мероприятий
	Очно-заочная
	Число
посетителей
	человек
	792
	25000
	25389

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (в %)  2%:

2. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок их установления

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

   3.  Порядок оказания муниципальной услуги
   3.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания
муниципальной услуги
- Федеральный закон от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
- Закон Курской области от 09.12.2013 № 121-ЗКО «Об образовании в Курской области»;
- Устав муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта "Стадион Льгов" (утвержден постановлением Администрации города Льгова Курской области от 18 ноября 2011 года № 1237);

    3.2 Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной
услуги
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления
информации

	1. Размещение информации в сети Интернет на сайте ОУ, в печатных СМИ.
	Телефоны, Ф.И.О. специалистов, порядок комплектования учреждения
	по мере изменения

	2. Размещение информации на информационных стендах; проведение.
	Оказываемые услуги, режим работы, результаты работы, копии лицензии, свидетельства об аккредитации, устава, сведения о бесплатных и платных услугах, правах и обязанностях участников
	по мере изменения

ЧАСТЬ 2
Прочие сведения о муниципальном задании

    1. Основания  для  досрочного  прекращения исполнения муниципального
задания
-Приостановление лицензии на осуществление образовательной деятельности.
- Реорганизация учреждения.
- Ликвидация учреждения.

    2. Иная   информация,   необходимая    для    исполнения  (контроля  за
исполнением) муниципального задания
___________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы местного самоуправления, осуществляющие контроль за оказанием услуги

	Проведение ведомственного контроля  деятельности учреждения
	В соответствии с планом работы Администрации города Льгова
	Администрация города Льгова Курской области

4.Требования к отчетности об исполнении муниципального задания
4.1. Периодичность предоставления отчетов об исполнении муниципального задания
1 раз в полугодие

4.2.Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания
до10 числа месяца следующего за отчетным периодом

4.3.  Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания
__________________________________________________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания
_________________________________________________________________

Руководитель МБУФКиС  "Стадион Льгов"       _____________________   Н.Д.Сорокин